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PROGRAMACION: C.M.N. 387,478.50 175,734.60 327,380.50 175,734.60 327,450.50 175,734.60 0.00 0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS 387,478.50 175,734.60 327,380.50 175,734.60 327,450.50 175,734.60 0.00 0.00
Meta: 6 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS 382,530.10 172,689.00 322,432.10 172,689.00 322,502.10 172,689.00 0.00 0.00
Actividad Operativa: C0004 - GESTION ADMINISTRATIVA 382,530.10 172,689.00 322,432.10 172,689.00 322,502.10 172,689.00 0.00 0.00
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 8,078.00 5,020.00 4.980.00 5,020.00 4,980.00 5,020.00 0.00 0.00
091100020084 B AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. UNIDAD. 2500000 10000 25000 200 00 0.00 0.00 600 0.00 090 coo 200 000 090 000 0.0 000
091100020087 B AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15 UNIDAD 32.000000 89.00 2.845.00 0.00 00 0.00 0.00 000 0.00 000 €00 0.0 020 000 0.00 0.00 000
091100070041 B AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX. UNIDAD 5.000000 996.00 4,980.00 .004.00 5,020.00 996.00 4,980.00 1.004.00 502000 996.00 4,360.00 1,004.00 5,020.00 0.00 Q.00 0.00 0.0
23.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 98,079.00 98,281.00 98,079.00 98,261.00 98,079.00 98,281.00 0.00 0.00
172100040002 B GASOLINA DE 90 OCTANOS GALON 20500000 1,998.00 40.955.00 200200 41,041.00 1.998,00 40.959.00 2,002.00 41,041.00 1.908.00 40,859.00 200206 41,041.00 0.00 0.00 0.00 02c0
172100070022 B PETROLEO DIESEL D5 GALON 20000000 2.856.00 57.120.00 286200 §7.24000 2,856.00 57.120.00 2862.00 §7,240.00 2.856.00 5§7.120.00 286200 57.240.00 000 0.00 0.0 0.00
2.3.1 3.1 3LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 14,039.00 10,330.00 14,039.00 10,330.00 14,039.00 10,330.00 0.00 0.00
175500060008 B ACEITE REFRIGERANTE R-22 X 11 0z UNIDAD 35.000000 600 210.00 406 14009 6.00 210.06 400 140,00 600 210.00 290 140,00 000 0.00 0.00 009
175500070039 B ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO SAE 68 X 5 gal UNIDAD £50.000000 400 1.800.00 006 600 4.00 1.800.00 0.0 0.00 4.00 1,800.00 .00 00 000 0.00 0.00 0.00
175500100127 B ACEITE LUBRICANTE 2T LTRO 22,000000 25200 5.544.00 257.00 585400 25200 5544.00 257.00 5.654.00 2.00 5,544.00 257.00 5.654.00 000 0.0¢ 000 000
175500100138 B ACEITE LUBRICANTE SAE 2T X 160 mL UNIDAD 4500000 49800 224100 50200 225900 438 00 224100 50200 2,759.00 498 00 224100 502 06 225900 000 000 000 020
175500100268 B AGEITE LUBRICANTE 2T X 1/8 gal UNIDAD 11.000000 20400 224400 207.00 227700 204.00 224400 207.00 2277.00 204.00 224.00 207.00 2277.00 000 000 0.00 000
175500140102 B GRASA AMARILLA MULTIUSO UNIDAD 200.000000 5.00 200000 200 000 500 200000 0.00 0.00 500 2.000.00 050 020 000 060 0.00 000
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 15,264.20 11,375.00 15,264.20 11,375.00 15,334.20 11,375.00 0.00 0.00
710300060105 B GOMA EN BARRA X 22 g APROX. UNIDAD 19.000000 500 50.00 000 0m 500 50.00 000 000 5.00 5000 0.00 000 000 000 0.00 000
2‘0‘3000‘0070 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO UNIDAD 15000000 18000 270000 21000 315000 18000 2700.00 21000 315000 12000 2,70000 21000 315000 000 000 000 0c0
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO X 5 m UNIDAD 20.000600 500 100.00 200 009 500 100.00 00 000 500 100.00 0.00 020 €00 0.0 0.00 0.00
710600100200 B SOBRE MANILA TAMANO A4 CIENTO 100.000000 500 500.00 000 009 500 500.00 000 0.00 500 500.00 000 0.00 000 0.00 0.00 000
710600100228 B SOBRE MANILA TAMARO A3 CIENTO 99.000000 800 720.00 000 000 800 72000 6.0 0.00 800 720.00 0.00 000 000 000 0.00 0.00
UNIDAD 5.000000 1800 90.00 2400 120,00 18.00 90.00 24.00 20.00 18.00 90.00 2400 120.00 000 000 0.00 000
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711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO UNIDAD 5000000 48.00 240.00 5500 20009 42.00 240.00 5800 220.00 800 26000 58.00 29000 000 0.00 0.00 0.0
715000120003 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX. UNIDAD 40.000000 9.00 560.00 200 000 9.00 360.00 0.00 0.00 9.00 360.00 000 000 000 0.00 0.00 0.00
715000190021 B REGLA DE PLASTICO 50 cm UNIDAD 5000000 85.00 325.00 5600 28000 85.00 325,00 56.00 280.00 65.00 325.00 56.00 280.00 c.o0 a.00 0.00 0.20
715000230033 B TIJERA DE METALDE6in UNIDAD 7.000000 27.00 18300 1.00 7700 27.00 189.00 11.00 77.00 27.00 18900 11.00 700 (3 0.00 0.00 020
715000450002 B CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS UNIDAD 55000000 11.00 605.00 0.00 000 11.00 805.00 000 0.00 11.00 605.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.0
112%)80010022 8 BOLIGRAFO (LAPICERQ) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR UNIDAD 5000060 24.00 12000 2600 13000 2400 120.00 2600 130.00 2400 12000 26.00 130.00 000 0.00 0.00 090
'72%0010187 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NIDAD 600000 48.00 7200 5200 700 2800 7200 5200 7800 4800 7200 200 7800 000 000 000 0o
17230300‘0203 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR UNIDAD 0.80000 7800 62.40 8200 6560 72.00 62.40 82.00 8660 7800 62.40 g2 6550 000 0.00 000 000
L’:gg%omzm B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR UNIDAD 2200000 14800 17280 15200 18240 144.00 17280 152.00 13240 144,00 17280 15200 18240 oo 000 000 00
L‘égg%m 13 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR UNIDAD 5000000 18.00 9000 3200 160 09 18.00 90,00 32.00 450.00 18,00 90.00 2200 160.00 0 000 000 000
g‘gfg‘)m“ B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR UNIDAD 5000000 60.00 30000 6200 30009 50.00 300.00 5000 32000 60.00 30000 5000 3000 0m 000 050 000
1.12%080060415 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR UNIDAD 5.000060 51.00 27500 6200 31000 51.00 27000 6200 31000 4.00 276.00 62,00 31000 000 062 096 000
717200030422 B CUADERNO DE PAPEL BOND ECOLOGICO IMPRESO 15 ¢m X 18 cm uNIDAD 50.000000 200 150.00 000 0o 300 150.00 00 0.00 300 150.00 000 000 oo 000 000 00
X 70 HOJAS CON LAPICERO Y NOTAS ADHESIVAS DE COLORES
717200050227 B PAPEL BOND 759 TAMANO A4 EMPAGUE X 500 18.000000 200.00 5,700.00 328,00 623200 300.00 5.700.00 328.00 6232.00 300.00 5.700.00 328.00 6232.00 000 0.00 0.00 000
Z’gfgg”"mo B GUADERNO DE CARGO EMPASTADO 15.5 cm X 21.5 cm X 100 UNIDAD 50000000 300 15200 006 00 300 15000 000 000 300 15000 2% 000 000 008 000 080
718500080026 B GRAPA 26/6 X 5000 UNIDAD 10.000000 200 3000 200 000 300 30.00 0.00 0.00 390 3000 9.00 0.0 000 060 0.00 000
718500100014 B SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50 UNIDAD 10.000000 5.00 50.00 200 00 500 50.00 000 0.00 500 50.00 0.00 0.00 000 000 0.00 000
767400051630 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO UNIDAD 70,000000 300 21000 200 00 300 21090 0.0 0.00 2% 2:0.00 000 020 00 000 000 000
767400051633 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO UNDAD 70000000 300 2000 000 00 200 21000 000 000 400 26000 000 000 000 00 000 000
767400062651 B TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 407823 NEGRO UNIDAD £99.000000 200 1.798.00 0.00 000 200 1.798.00 000 0.00 200 1,798.00 090 000 000 000 000 020
2.3.1 5.3 1ASEQ, LIMPIEZA Y TOCADOR 10,304.90 0.00 10,304.90 0.00 10,304.80 0.00 0.00 0.00
133000140083 B AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal UNIDAD 35.000000 80.00 2.800.00 000 0o 80.00 2.800.00 000 0.00 20.00 2.500.00 0.06 020 000 060 000 0.0
133000160129 B DETERGENTE EN POLVO A GRANEL KILOGRAMO 8.000000 800.00 6.400.00 0.00 000 800.00 6.400.00 0.00 0.00 800.00 6.400.00 .00 0.00 000 0.00 0.00 000
133000240204 B LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4.63 % X 5 L APROX. UNIDAD 12700000 87.00 1,106.90 900 003 87.00 110490 000 000 &7.00 110497 2.00 000 000 000 0.00 000
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2.3.111.1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00
071000010293 B FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1930743 UNIDAD 210000000 21.00 4,410.00 0.00 000 21.00 2.410.00 0.00 0.00 2100 447000 0.00 0.00 000 0.0 0.00 0.00
071000011133 B FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF9009 UNIDAD 257.000000 20.00 5.000.00 2.06 000 20.00 5.000.00 000 0.00 20.90 6.000.00 006 0.00 000 0.00 0.90 020
071000011149 B FILTRO DE ACEITE COD. REF. P551100 UNIDAD 180.000000 15.00 2,700.00 000 [ 15.00 2.700.00 0.00 0.00 15.00 2.700.00 2.00 0.0 000 [ 0.00 0.00
071000011150 B FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF3000 UNIDAD 220.000000 15.00 3.300.00 0.00 000 15.00 3.300.00 0.co 0.00 15.00 3,300.00 0.00 030 000 0.00 0.00 0.0
071000020619 B FILTRO DE AIRE COD. REF. T46317 UNIDAD 250.000000 15.00 375000 0.00 00 15.00 3750.00 000 0.00 15.00 3.750.00 0.00 020 oo 000 0.00 0o
071000022073 B FILTRO DE AIRE COD. REF 17801-0CO10 UNIDAD. 150.000000 2000 3.000.00 000 000 2000 3.000.00 0.00 0.00 2000 3,000.00 0.00 000 oo 000 0.00 20
071000030844 B FILTRO DE PETROLEO COD. REF. P553004 UNIDAD £0.000000 20.00 1.600.00 200 0o 20.00 £00.00 0.00 0.00 20.00 1,60.00 0.00 000 000 0.00 0.00 000
071000030930 B FILTRO DE PETROLEO COD. REF. WK940/12 UNIDAD 170000000 15.00 255000 206 000 15.00 255000 000 000 1500 2.550.00 000 020 000 000 000 0co
071000031184 B FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FC5613 UNIDAD 210.000000 15.00 3.150.00 000 00 15.00 3.150.00 000 0.00 15.00 3,150.00 000 000 000 000 000 0.0
154300121195 B JUEGO DE SELLOS PARA NEW HOLLAND COD. REF. 1542875C1 UNIDAD 180.000000 200 540.00 500 000 3.00 54000 000 0.00 200 540,00 000 000 000 000 000 0.00
2.3.199. 199 OTROS BIENES 20,202.00 0.00 3,202.00 0.00 3,202.00 0.00 0.00 0.00
503300270035 B PARIHUELA DE PLASTICO 15cm X 1.20m X 1.50 m UNIDAD 100.000060 50.00 5.000.00 0.00 000 0.00 000 0.00 000 000 000 0.00 000 000 0.00 0.00 0.00
646300050860 B CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 4 i3 UNIDAD 295000000 1000 295000 906 om 1000 295000 000 000 1000 285000 000 000 00 000 000 000
791400080084 B CARPA DE NAILON IMPERMEABLE PARA 3 PERSONAS JNIDAD 600.000000 20.00 12,000.00 0.00 000 0.00 000 000 0.00 000 000 900 000 co0 000 0.00 000
919300030036 B CABO DE NAILON TRENZADO BLANCO 5/8 in KILOGRAMO 25.200000 10.00 252.00 000 009 10.00 25200 0.00 0.00 1000 252.00 000 050 000 000 0.00 0.00
23.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 30,744.00 30,745.00 30,744.00 30,745.00 30,744.00 30,745.00 0.00 0.00
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIO 30,746.00 30.745.00 30.744.00 30,745.00 30.744.00 30.745.00 0.00 000
23.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00
870100010001 S SERVICIO DE AGUA POTABLE SERVICIO 1.500.00 oo 500.00 0.00 1.500.00 0.00 0.00 000
23.2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET 16,932.00 16,938.00 16,932.00 16,938.00 16,932.00 16,938.00 0.00 0.00
870500030019 S SERVICIO DE INTERNET SERVICIO 16.932.00 16,998.00 16.932.00 16.938.00 16.982.00 16,938.00 0.00 000
2.3.2 2.4 1SERVICIO DE PUBLICIDAD 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
150500030010 S SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION SERVICIO 40.000.00 000 000 0.00 .00 0.0 o0no 0.0
2.3.2 5.1 2 DE VEHICULOS 2,837.00 0.00 2,837.00 0.00 2,837.00 0.00 0.00 0.00
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942000010008 S ALQUILER DE DESLIZADOR SERVICO 2837.00 00 282706 0.00 253709 020 008 020

2.3.2 9.1 1LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS 94,550.00 0.00 94,550.00 0.00 94,550.00 0.00 0.00 0.00

062000010001 S SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES SERVICO 30.000.00 00 30009.5¢ 0.00 20900 03 020 008 020

071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVICO 34550.00 () 34.550.00 0.0 435009 020 0.02 s

840500010012 S SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA SERVICO 30.002.00 003 30.000.20 0.00 30.00€.00 020 002 0z

Meta: 9 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS 4,988.40 3,045.60 4,948.40 3.045.60 4948.40 3,045.60 0.00 0.00

Actividad Operativa: C0001 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS 4.948.40 3,045.60 4,948.40 3.045.60 4,948.40 3,045.60 0.00 0.00

2.1.2 1.1 1 UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO 4,948.40 3,045.60 4.948.40 3,045.60 4,948.40 3,045.60 0.00 0.00

899600010184 B BLUSA DE DRIL MANGA CORTA TALLAM JNIZAD 199 %6000 200 38300 296 007 200 380 0 060 2% 3e¢ 0 0% 0 6o 00z 0.9G 0

mo?oyT B CAMISA DE TELA 85% POLIESTER Y 15% ALGODON MANGA JNI24D 20°.4C00CO 6.00 1.205.40 4.0¢ 505 6 6.00 205.40 400 82560 6.6 1.202.42 400 8050 o 0062 0.90 el

899600030153 B FALDA DE TELA 60% POLIESTER Y 40% VISCOSA TALLA L Jude 280000000 600 168000 406 1.12003 600 *680.00 400 1.20.00 620 1.620.09 400 112020 €0 002 000 20

899600040434 B PANTALON DE DRIL PARA CABALLERO UNID£D 282 0000C0 600 1466200 20 112007 600 680G 100 1.°20.00 620 15686 07 200 112050 €0 0oz 000 CEY
TOTAL GENERAL S/ 387,478.50 175,734.60 327,380.50 175,734.60 327,850.50 175,734.60 0.00 0.00

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico.

2/ El campo de “precio unitario” y “cantidad” se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente informacién tiene caracter de Declaracién Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

Firma 2: Maxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector
Publico.
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